marchiones vocati funt. Haec cum ita lint, quis non videt Mercurium

Celticam efle vocem, et limitatorem denotare ? Quern Galli a voce

marche velwdrjwMarqueur, German! a mark Merker voeare poflent,

et hi revera vocant. Quod li mine ab Hifpanis et Anglo-Saxonibus
ad Gallos et Germanos, porro ad Gothos, Sarmatas, Perfas retro-

gradiendo lingtias Orientis tanquam'primigenias inveftigare liceret,

Arabum i^ et ^^ maraga et maracha. ', et Hebraeorum !~inpnO

merkata, quorum illud oleo perfudit, hoc quoque un&ionem notat,

Celticae vocis originem primam exprimere poflet ; lignum enim et

limes non eft lignum nili ad id conftitutum facratumque fit, id-

circo veteres non modo perfonas ad officia defignatas, fed res qucque
vita carentes oleo perunxere, ut tanquam figna ab hominibus agnof-
cerentur. Unxeruntergo lapides termmales, ut ex Apuleio, Clemente

Alexandrine, et ex aliis patet, inter quos Siculus Flaccus
*
terminorum

imclionem ita defcribit : Cum terminos difponerent, ipfos quidem

lapides in folidam terram collocabant, proxirae ea loca, quibus foffis

facYis defixuri eos erant, et xinguento velaminibufque et coronis

coronabant
3

. Terminum ideo hmctfnv vocabant; lapis ergo, ni fuerit

unftns, facer non erat, fedcommunis 4
; at facer erat terminals, idea

Seneca Tragicus :

"
' Nullus in campo facer

" Divifit agros arbiter populi lapis."

NEC dubito Latinos quoque ab oblinendo lapide Limitem, quafi

Linimitem, per Cralin dixifle; quemadmodum vox mark apud Celtas

.alio fignificatu pinguedinem, alio limitem denotat, quoniam limes

1
Vid. Gieuhari et Ibn. Maruph.

1 De Condit. Agrorum.
1

Apuleius in Apol.
"

Lapidecn uri(5tum in finibus."

* Clem. Alex. Str. vii. ct Theophr. de Superft. cap. xvi.

Mm 2 non
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non erat, nifi pinguedine fueritdclibutus. Pariratione olim Celtae

et hodienum German!, fignum, notam, monumentum, vocarunt

taa/, merk-mal, denk-mal, -wund-mal, a pingendo vel unguendo la-

pide vel ligno ; unftio vero lapidum ex antiquitate re'motiffima

petendaeft, cujus veftigium occurrit Genef. xxviii. ver. 18, 19. fell.

"
Jacob erexit ftelam, et fudit oleum defuper, et vocavit nomen

"loci Bethel."

Ex di&is jam liquet vocem mark in linguis antiquiffimis un&um

aliquid denotare, hide ad gentes Europaeas dimanafle, veteribus

Celtis unftionem et limitem, ejus derivativum merker virum limi-

taneum fignificafle, et in hunc ufque diem diverfis Europae populis

adhuc fignificare, exinde Romanes pro genio linguae fuum feciffe